ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK PLÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT                    Đăk Plô, ngày       tháng      năm 2025

Về việc lập Bảng kê đối

tượng, diện tích tưới, tiêu

được hỗ trợ tiền sử dụng sản

phẩm, dịch vụ công ích thủy

lợi giai đoạn 2026 - 2030 và

hồ sơ đề nghị cấp thẩm quyền

phê duyệt

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1089/SNNMT-TL ngày 29/07/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc lập Bảng kê đối tượng, diện tích tưới,

tiêu được hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi giai đoạn 2026 -

2030 và hồ sơ đề nghị cấp thẩm quyền phê duyệt.

Qua rà soát, tổng hợp, Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô kính trình Sở Nông nghiệp

và Môi trường Bảng kê đối tượng, diện tích tưới, tiêu được hỗ trợ tiền sử dụng sản

phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi giai đoạn 2026 - 2030.

(Có Hồ sơ chi tiết kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô kính trình Sở Nông nghiệp và Môi trường xem

xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-  CT, các PCT UBND xã (t/d);

- Lưu VTLT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 A Duy Khánh

		2025-10-10T10:22:30+0700

		2025-10-12T13:15:17+0700

		2025-10-13T08:11:00+0700

		2025-10-13T08:49:38+0700

		2025-10-13T08:49:38+0700

		2025-10-13T08:49:38+0700

		2025-10-13T08:49:38+0700